
Smlouva o dílo - zahradnické práce

l. Smluvní strany

1.1 Zhotovitel: Tomáš Šourek
Místo podnikání: Nad Náhonem 151, 149 00 Praha 4
IČ: 41142926
101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v
obchodním rejstříku
Bankovní spojení Česká Spořitelna, a č. účtu:

1.2 Objednatel: Mateřská Škola Čínská
se sídlem Čínská 1950/33, 160 00 Praha 6
zastoupená ředitelkou školy
IČ: 70920613
MŠ není plátcem DPH.
Zapsaná: v OR Městského soudu Praha oddíl PR, vložka Č.124
Bankovní spojení a č. účtu: KB,

2. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení zahradnických prací (dále jen dílo):
Sekání trávy s odvozem, hrabání listí, střih živého plotu, prostřih větví, odvoz jiného

bioodpadu viz. přiložená cenová nabídka.

2.2 Objednatel se zavazuje telefonicky objednat zahradnické práce dle
ČI. 2.1 této smlouvy, je povinen umožnit zhotoviteli dle jeho potřeb přístup

do svých prostor v objektu za účelem provedení výše uvedených prací.

2.3 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplaceni ceny dle ČI. 3.1 této smlouvy. Zhotovitel nemůže
pověřit zhotovením díla podle ČI. 2.1 jinou osobu. Při provádění díla je zhotovitel
vázán individuálními pokyny objednatele.

3. Cena plnění

3.1 Cena plnění je stanovena ve výši do 36 000,00 KČ/rok včetně DPH

3.2 Cena je stanovena dohodou podle zák.č. 526/90 Sb., o cenách.

4. Čas plnění a ostatní ujednání

4.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem 1.11.2019 a je uzavřena na dobu neurčitou s
tříměsíční výpovědní lhůtou.

4.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí



\

2
dílo v rozporu se svýrni povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad
vzniklých vadným prováděním a provádění díla řádným způsobem.

\
4.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 536 a násl. obchodního

zákoníku č. 513/91 Sb. ve znění p.p.

4.4 Placení probíhá na základě faktury zaslané zhotovitelem
s tím, že její splatnost činí 14 dnů a právo fakturovat až po předání díla.

4.5 Místem provádění činností podle ČI. 2.1 je Mateřské škole Čínská, Čínská 33/1950,
Praha 6.

4.6 Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v
tajnosti a nezveřejňovat je.

4.7 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem.

4.8 Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každý jedno.

5. Podpisy smluvních stran

l

i

" . -~", ,""N '-" b l

.

Ůhotovitel

. I

' Ď

' ' G
,"" i

Č

4ednatel

V Práze dne 16.10.2019

\


